pnedicta, in perpetuum appellandum et denominandum

fore, authoritate nostra Ordinaria et Episcopal!, sta-

tuiinus, decernimus, et declaramus
; sicque appellamus

et denominamus, per praasentes. Privilegiis insuper

omnibus et singulis, in ea parte usitatis et requisitis, et

antiquo Coemeterio sive loco sepulturaa dictse Ecclesiaa

ad omnem juris effectum, hujusmodi Coemeterium, sive

locum sepulture, munitum esse volumus ; et quantum
in nobis est, et de jure possumus, tenore praesentium

sic munimus et stabilimus ; imponentes huic jam con-

secrato Coemeterio, ac etiam reservantes dictae Ecclesiaa,

et Rectori ejusdem, aliisque Ministris Ecclesiasticis

ibidem, omnia et singula talia jura, emolumenta, pen-

siones, portiones, et pecuniarum summas, ratione sepul

ture, aut alio quocunque modo, debita, in tarn amplis

modo et forma, uti olim solvebantur, aut solvi consue-

verunt ab antiquo, pro sepultura in veteri dictse Ecclesia3

Coemeterio, sive loco sepultura? praBassignato et conse-

secrato
; sicque imponimus et reservamus, per pra3-

sentes.

&quot; Guit London!

Lecta et promulgata dicta sententia Dedicationis,

precatur Episcopus ;

&quot; Lord God of Abraham, Isaac,

and Jacob&quot; &c.

Quibus finitis, solemniter in Templum procedit Epi

scopus ; sedes quisque suas jussi capescunt, atque ad

Liturgiam Sacellani sese parant.

Alter Sacellanorum, coram sacrosancta Mensa ve-

ncrans, incipit ;

&quot;

If we say that we have no sin, we

deceive ourselves&quot; &c.
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Turn alter, in Analogia stans, subjungit ; &quot;Almighty

God, the Father of our Lord Jesus Christ&quot; &c.

Psalmi sequuntur pro tempore, 84, 122, et 132,

alternatim populo respondente, quibus facultas erat.

Et Libri Lectio prima desumitur a 28 cap. Genesis,

a 10 versu ad finem.

Hymnus,
&quot; We praise Thee, God&quot; &c.

Sequitur Lectio secunda, a secundo capite Johannis,

a 13 versu ad finem.

Psalmus 100,
&quot;

be joyful in the Lord, all ye

Lands&quot; &c.
&quot; / believe in God the Father Almighty&quot; &c.

Post tertias Collectas usitatas, specialem hanc addi-

dit ;

&quot; Lord God Almighty&quot; &c.

Jam alter Capellanus denuo exiens, et venerans

ante sacram Mensam, incipit Litaniam ;

&quot;

God, the

Father of Heaven ,&quot;
&c.

;
et tune,

&quot; Our Father, which

art in Heaven&quot; &c. ;

&quot;

Lord, deal not with us after

our sins,&quot; &c.
; et qua? sequuntur ad finem Litaniae

;

et precationem illam pro Clero, &quot;Almighty and ever